СОВЕТ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 18.03.2020 № 5
О внесении дополнений в решение Совета  Калининского сельского поселения от 29.06.2018 № 16 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Калининском сельском поселении  Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 года № 25-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Уставом Калининского сельского поселения, Совет Калининского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Дополнить решение Совета Калининского сельского поселения от 29.06.2018 № 16 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Калининском сельском поселении Омского муниципального района Омской области» статьёй 13.1 «Запреты, связанные с муниципальной службой» следующего содержания:
«В связи с прохождением муниципальной службы для муниципального служащего установлены запреты, содержащиеся в статье 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
	2.  Опубликовать настоящее Решения в газете «Омский муниципальный вестник».
3.  Контроль  за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                В.А. Бурдыга